
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

от  16.04.2015 г.      №  78 
с. Обуховское 

 

 

О вырубке зеленых насаждений 

 

 Рассмотрев заявление открытого акционерного общества 

«Свердловскавтодор» филиал Сухоложское дорожное ремонтно – 

строительное управление, о вырубке деревьев по адресу: Свердловская 

область, Камышловский район, село Обуховское, улица Мира, и на 

основании СНиП 2.07.01-89 «Градостроительство. Планировка и застройка 

городских и сельских поселений», в соответствии с «Правилами 

благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

утвержденными решением Думы муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение» № 339 от 18.09.2012 года, руководствуясь статьей 26 

Устава муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить вырубку деревьев, угрожающих падением и создающих 

угрозу безопасности дорожного движения и благополучия людей по адресу: 

Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское, улица Мира. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  

специалиста I каегории администрации муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» Скубко Э.В. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования   

Обуховское сельское поселение                                                  В.И. Верхорубов  

 
 



Приложение № 1 

к постановлению главы  

муниципального образования 

Обуховское сельское поселение 

от  16. 04. 2015 г.   № 78   
  

 

 

Разрешение № 1 

на вырубку зеленых насаждений на территории  

муниципального образования "Обуховское сельское поселение” 

 

1. Открытому акционерному обществу  «Свердловскавтодор» филиал 

Сухоложское дорожное ремонтно – строительное управление разрешить 

вырубку деревьев по адресу: Свердловская область, Камышловский район, 

село Обуховское, улица Мира. 

2. После вырубки деревьев в десятидневный срок очистить и привести  в 

первоначальное состояние территорию (рельеф), на которой производились 

работы. 

3. Ветки, корни и прочий строительный мусор вывести на свалку силами 

специализированной организации. 

 В период работ по вырубке деревьев при наличии инженерных сетей 

согласовать работы с владельцами данных сетей. 

 

 Срок действия данного разрешения: до 01.06.2015 года.  

 

 

Требования данного разрешения обязуюсь выполнить, что удостоверяю 

своей подписью: 

 

Открытое акционерное общество  «Свердловскавтодор» филиал 

Сухоложское дорожное ремонтно – строительное управление 

 

 

__________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Глава муниципального образования   

Обуховское сельское поселение                                                  В.И. Верхорубов  

 

 

 

Получил: ________________ 


